РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 16 » марта 2016 г.

                                № 108
г. Болхов

О внесении изменений в постановление

администрации района №288 от 24.06.2015 года

«О создании комиссии по подготовке
и проведению Всероссийской

сельскохозяйственной переписи 2016 года

на территории Болховского района»
В связи с изменениями в кадровом составе аппарата администрации Болховского района, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия Амелину Е.В.».

2. В приложении 1 слова

	«Иванова Людмила Владимировна
	–
	Заместитель главы администрации района по вопросам сельского хозяйства, продовольствия и развития сельских территорий, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Болховского района, председатель комиссии»

заменить на

	«Амелина Елена Викторовна
	–
	Исполняющий обязанности начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Болховского района, председатель комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия Амелину Е.В.
Глава администрации

Болховского района                                                                                  В. Н. Данилов